МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 24.11.2015 г.  № 44
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 г., Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее по тексту – МО Сертолово), руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов от 25.09.2012 г. №39, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета МО Сертолово на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов  14.12.2015 г. в 17 часов 00 минут в конференц-зале МОУ ССОШ № 2  по адресу г. Сертолово ул. Молодцова д. 4 корп. 2.
2. Инициатором проведения публичных слушаний считать совет депутатов МО Сертолово.

3. Утвердить состав Комиссии по проведению публичных слушаний согласно приложению №1.

4. Опубликовать информационное сообщение о проведении публичных слушаний и проект бюджета МО Сертолово на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов в газете «Петербургский рубеж» и на официальном сайте администрации МО Сертолово не позднее 04.12.2015 г.

5. Установить, что предложения заинтересованных лиц по проекту бюджета МО Сертолово на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов принимаются в письменном виде по адресу: г. Сертолово ул. Молодцова д.7 корп.2 каб. №21 до 17.00 ч. 11.12.2015г.
6. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово.
Глава муниципального

образования

                       А.П. Верниковский
Приложение № 1

                                                                           к решению совета депутатов

                                                                           от_______________№ ______

Состав Комиссии по проведению публичных слушаний

 по обсуждению проекта бюджета МО Сертолово на 2016 год
и плановый период 2017 и 2018 годов
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии:

	1
	Гайдаш Н.С.
	заместитель председателя совета депутатов МО Сертолово

	Заместитель председателя комиссии:

	2
	Карачёва И.В.
	заместитель главы администрации по финансам и экономике - председатель комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово

	Члены комиссии:

	3
	Орехова Е.В.
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МО Сертолово

	4
	Коломыцев С.В.
	депутат 2 избирательного округа

	5
	Буравская И.Н.
	начальник отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово

	6
	Матусевич М.С.
	депутат 2 избирательного округа

	7
	Муратова И.Р.
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Сертолово

	8
	Пичугин А.В.
	директор АУ «Редакция  газеты «Петербургский рубеж»

	9
	Сухарева Л.Г.
	председатель ОО «Совет ветеранов МО Сертолово»

	10
	Купка Д.В.
	депутат 2 избирательного округа